
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
53

747
70

163
100
77

378
184
257
112

Name
Peter Blomgren Rick Strömberg
Robert Gustavsson Johan Eliasson
Jimmy Pettersson Eddie Linné
Marco Garver Christian Månsson
Sonni Andersen Jan Petersen
Hendrik Larsson Tim Kaamnvlio
Niklas Gustavsson William Andersson
Ove Slätt Patrik Källander
Freddy Malmström Tony Malmström
Tommy Nilsson Therese Nilsson

Club
Limhamns MK
Varbergs MK
Hörby MCK
Limhamns MK
Vordingborg Motocrossklub
MSK Hammaren
KCT Veteranerna
Stenungsunds MS
KCT Veteranerna
SMC

Make
Zabel
VMC-Husqvarna
WMC-Husaberg
WSP/Zabel
WSP-Zabel
WSP/Zabel
Husaberg
KTM
Norton
KTM

Laps
1
4
1
2
2
1
3
6
3
5

Best Tm
1:57.780
1:59.675
2:02.223
2:02.509
2:10.071
2:12.567
2:12.982
2:18.468
2:25.891
2:26.295

In Lap
1
3
1
1
1
1
1
4
1
1

Diff

1.895
4.443
4.729

12.291
14.787
15.202
20.688
28.111
28.515

Sorted on Best Lap time

Printed: 2019-05-30 10:26:34

Chief of Timing & Scoring Bengt Persson
Tävlingsledare  Peter Hallén Fagerberg Lic:7534
Säkerhets chef : Lars Johansson Lic:6633
Jury ordf Viggo Berglund Lic:80229
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Serien div 2 västra(södra) SCFcup sidvag
Sidvagnar

Tidskval Sidvagn (15 min)

Qualifying started at 9:24:08

Annebergsbanan 1,515 km

2019-05-30 09:20

Varbergs Motorklubb Serie div 2 västra(södra)
SCF-cup sidvagnar
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